
  

 
 
 
 

R A D A   M Č   P R A H A   2 1
 
 
 
 
 
 

USNESENÍ
 

Rada městské části 76. jednání datum konání: 27.03.2018

 
čís. RMČ76/1341/18 - RMČ76/1364/18

 
 
 

 

 
 
 
 

Tomáš Fábera
místostarosta MČ Praha 21

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
starostka MČ Praha 21



 
Přehled usnesení Rada MČ Praha 21 dle čísel ze dne: 27.03.2018

 
Číslo Název Předkladatel

RMČ76/1341/18 Kontrola plnění úkolů Iva Šimková
RMČ76/1342/18 Smlouva o pronájmu kopírovacích strojů Ing. Josef Orlovský
RMČ76/1343/18 Servisní smlouva - MARBES CONSULTING s.r.o. Ing. Josef Orlovský
RMČ76/1344/18 Vnitřní směrnice č. 2/18 Veřejné zakázky malého

rozsahu
Ing. Josef Orlovský

RMČ76/1345/18 Rozpočtové opatření č. 28: změna rozpočtu v roce
2018

Jan Slezák

RMČ76/1346/18 Odpisové plány dlouhodobého majetku zřízených
příspěvkových organizací (ZŠ a MŠ) na rok 2018

Jan Slezák

RMČ76/1347/18 Nehrazení plateb Městskou policií za užívání 23 m2
v objektu Lomecká 656 v období 2. čtvrtletí 2018

Jan Slezák

RMČ76/1348/18 Prodloužení smlouvy o skladování v čp. 1570 Jan Slezák
RMČ76/1349/18 Opravy místních komunikací 2018 Karla Jakob

Čechová
RMČ76/1350/18 Smlouva o zřízení služebnosti pro Pražskou

plynárenskou Distribuce, a.s. na pozemcích
č.parc.294, 311, 346/1 v k.ú. Újezd nad Lesy

Karla Jakob
Čechová

RMČ76/1351/18 Smlouva o zřízení služebnosti pro Pražskou
plynárenskou Distribuce, a.s. na pozemcích č.parc.
83/1, 61, 50, 37, 51, 227, 252 a 170/1 v k.ú.
Újezd nad Lesy

Karla Jakob
Čechová

RMČ76/1352/18 Žádost spol. Skanska a.s. o krátkodobý pronájem
části pozemku č. parc. 4306/1 v k.ú. Újezd nad
Lesy na zařízení staveniště

Karla Jakob
Čechová

RMČ76/1353/18 Žádost spol. Skanska a.s. o dlouhodobý pronájem
části pozemku č. parc. 4306/1 v k.ú. Újezd nad
Lesy na zařízení staveniště

Karla Jakob
Čechová

RMČ76/1354/18 Administrace veřejné zakázky - zjednodušeného
podlimitního řízení akce "Rek. tělocvičen, vstupu a
exteriérů MZŠ Polesná" (Modernizace vstupu MZŠ
Polesná, Tělocvičny Polesná) externí firmou

Karla Jakob
Čechová

RMČ76/1355/18 Střešní výlez Staroklánovická 230 Karla Jakob
Čechová

RMČ76/1356/18 Střešní okna Staroklánovická 230 Karla Jakob
Čechová

RMČ76/1357/18 Žádosti mateřských škol zřizovaných MČ Praha
21 o povolení výjimky z počtu žáků na třídu ve
školním roce 2018/2019

Karla Jakob
Čechová

RMČ76/1358/18 Žádost o zakoupení listovacího stojanu pro potřeby
Újezdského muzea

Karla Jakob
Čechová

RMČ76/1359/18 Žádost o zakoupení velkoformátového plátna pro
divadelní sál při MZŠ Staroklánovická 230

Karla Jakob
Čechová

RMČ76/1360/18 Účelová neinvestiční dotace z rozpočtu hl. m.
Prahy na realizaci projektu MČ v oblasti řešení
problematiky bezdomovectví

MUDr. Jaroslav
Jeníček, CSc.

RMČ76/1361/18 Rozšíření nabídky fakultativních služeb v rámci
pečovatelské služby, navýšení úvazku pečovatelky,
nový sazebník služeb

MUDr. Jaroslav
Jeníček, CSc.



RMČ76/1362/18 Návrh Rámcové smlouvy o supervizi pro oddělení
péče o děti ÚMČ Praha 21

MUDr. Jaroslav
Jeníček, CSc.

RMČ76/1363/18 Zápis ze zasedání Dopravní komise Rady MČ Praha
21 ze dne 07. 03. 2018

Jan Slezák

RMČ76/1364/18 Zápis z jednání Muzejní rady ze dne 5. 3. 2018 Bc. Dominika
Červinková



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ76/1341/18

76. Rada městské části
ze dne 27.03.2018

 
Kontrola plnění úkolů

Rada městské části
1) bere na vědomí
 kontrolu plnění úkolů v intencích jednání rady
 
2) schvaluje
 prodloužení termínu u úkolů:

-UK/0083/2018 do 29. 3. 2018

-UK/0072/2018 do 15. 4. 2018
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Tomáš Fábera
místostarosta MČ Praha 21

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
starostka MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ76/1342/18

76. Rada městské části
ze dne 27.03.2018

 
Smlouva o pronájmu kopírovacích strojů

Rada městské části
1) schvaluje
 ukončení 10ks smluv o pronájmu kopírovacích strojů se společností Can-j-servis,

s.r.o.
 
2) ukládá
 starostce MČ Praha 21 ukončit smlouvy o pronájmu kopírovacích strojů se spol.

Can-j-servis, s.r.o. č. 12/2015, 18/2012, 19/2011, 42/2009, 77/2010, 97/2011,
105/2006, 111/2010, 135/2008, 168/2013

 
 1. Karla Jakob Čechová, starostka MČ Praha 21
 Termín:  30.03.2018
 
3) schvaluje
 návrh na uzavření smlouvy se společností TA Triumph-Adler Česká republika s.r.o.
 
4) ukládá
 starostce MČ P21 podepsat smlouvu o pronájmu na 9ks kopírovacích strojů včetně

příslušenství a software MyQ se společností TA Triumph-Adler Česká republika s.r.o.
 
 1. Karla Jakob Čechová, starostka MČ Praha 21
 Termín:  30.03.2018
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Tomáš Fábera
místostarosta MČ Praha 21

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
starostka MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ76/1343/18

76. Rada městské části
ze dne 27.03.2018

 
Servisní smlouva - MARBES CONSULTING s.r.o.

Rada městské části
1) schvaluje
 návrh servisní smlouvy
 
2) ukládá
 starostce MČ P21 podepsat Servisní smlouvu se společností MARBES CONSULTING

s.r.o.
 
 1. Karla Jakob Čechová, starostka MČ Praha 21
 Termín:  30.03.2018
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Tomáš Fábera
místostarosta MČ Praha 21

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
starostka MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ76/1344/18

76. Rada městské části
ze dne 27.03.2018

 
Vnitřní směrnice č. 2/18 Veřejné zakázky malého rozsahu

Rada městské části
1) schvaluje
 Vnitřní směrnici č. 2/18 Veřejné zakázky malého rozsahu s účinností od 1. 4. 2018
 
2) ukládá
 tajemníkovi ÚMČ Praha 21 seznámit zaměstnance ÚMČ Praha 21 s Vnitřní směrnicí

2/18 Veřejné zakázky malého rozsahu a zařadit směrnici do interní evidence
interních předpisů

 
 1. Ing. Josef Orlovský, tajemník
 Termín:  13.04.2018
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Tomáš Fábera
místostarosta MČ Praha 21

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
starostka MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ76/1345/18

76. Rada městské části
ze dne 27.03.2018

 
Rozpočtové opatření č. 28: změna rozpočtu v roce 2018

Rada městské části
1) schvaluje
 rozpočtové opatření č. 28: změnu rozpočtu v roce 2018 v souladu s přiloženou

tabulkou, která je součástí tohoto usnesení
 
2) ukládá
 místostarostovi MČ Praha 21 Janu Slezákovi předložit rozpočtové opatření č. 28:

změnu rozpočtu v roce 2018 na příští jednání Zastupitelstva MČ Praha 21 ně vědomí
 
 1. Jan Slezák, místostarosta MČ Praha 21
 Termín:  11.06.2018
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Tomáš Fábera
místostarosta MČ Praha 21

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
starostka MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ76/1346/18

76. Rada městské části
ze dne 27.03.2018

 
Odpisové plány dlouhodobého majetku zřízených příspěvkových organizací
(ZŠ a MŠ) na rok 2018

Rada městské části
1) schvaluje
 odpisové plány dlouhodobého majetku zřízených příspěvkových organizací MČ Praha

21 na rok 2018 v souladu se zákonem č. 250/2000 Sb. o rozpočtových pravidlech
územních rozpočtů. Odpisové plány jednotlivých příspěvkových organizací jsou
uvedeny v příloze.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Tomáš Fábera
místostarosta MČ Praha 21

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
starostka MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ76/1347/18

76. Rada městské části
ze dne 27.03.2018

 
Nehrazení plateb Městskou policií za užívání 23 m2 v objektu Lomecká 656 v
období 2. čtvrtletí 2018

Rada městské části
1) souhlasí
 s tím, aby Hlavní město Praha - Městská policie hl. m. Prahy nehradila nájemné a

úhradu služeb, souvisejících s nájmem 23 m2 v objektu Lomecká 626, Praha 9 -
Újezd nad Lesy, a to za období 2. čtvrtletí 2018

 
2) ukládá
 vedoucímu odboru VHČ, správy bytů a údržby MČ Praha 21 informovat o tomto

usnesení ředitele Městské policie hl. m. Prahy
 
 1. Pavel Zeman, vedoucí odboru VHČ, správy bytů a údržby
 informovat ředitele MP
 Termín:  29.03.2018
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Tomáš Fábera
místostarosta MČ Praha 21

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
starostka MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ76/1348/18

76. Rada městské části
ze dne 27.03.2018

 
Prodloužení smlouvy o skladování v čp. 1570

Rada městské části
1) schvaluje
 předložený dodatek č. 2 ke smlouvě č. SML/0235/2017, prodlužující skladování na

ploše 256,5 m2 v hale č. 01.25 a na ploše 15 m2 ve skladu č. 01.09 objektu č.p.
1570, postaveném na pozemku parc. č. 932/2 v kat. území Újezd nad Lesy, a to na
dobu druhého čtvrtletí 2019. Jedná se o prodloužení uskladnění movitých věcí firmy
IDEAL LUX, spol. s r.o., IČO 48536601.

 
2) pověřuje
 starostku MČ Praha 21 podpisem přiloženého dodatku č. 2 ke smlouvě o skladování

č. SML/0235/2017
 
 1. Karla Jakob Čechová, starostka MČ Praha 21
 Podepsání dodatku č. 2 ke smlouvě o skladování.
 Termín:  29.03.2018
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Tomáš Fábera
místostarosta MČ Praha 21

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
starostka MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ76/1349/18

76. Rada městské části
ze dne 27.03.2018

 
Opravy místních komunikací 2018

Rada městské části
1) bere na vědomí
 plán oprav místních komunikací pro rok 2018
 
2) schvaluje
 provedení souvislých oprav komunikací v ulicích a úsecích dle plánu oprav místních

komunikací pro rok 2018
 
3) ukládá
 ÚMČ Praha 21 /FO/ vytvořit rozpočtové opatření na navýšení finančních prostředků

o částku 3,1 mil. Kč na položce opravy místních komunikací v kapitole 03 - doprava
 
 1. Ing. Vlasta Berková, vedoucí finančního odboru
 Termín:  30.06.2018
 
4) schvaluje
 uzavření rámcové smlouvy na akci "Opravy místních komunikací v Praze - Újezdu

nad Lesy" do 31. 3. 2019 s těmito dodavateli:
metoda A - nástřik turbo mechanizací se společností Opravy komunikací Zoubek,
s.r.o., Na Valech 1031, Sadská 289 12
Metoda B - odstranění stávajícího krytu vozovky s pokládkou ACO11+ se společností
Stanislav Bílek, Urešova 1384/6, Praha 4, 148 00

 
5) pověřuje
 starostku MČ Praha 21 podpisem jednotlivých smluv
 
 1. Karla Jakob Čechová, starostka MČ Praha 21
 Termín:  31.03.2018
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Tomáš Fábera
místostarosta MČ Praha 21

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
starostka MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ76/1350/18

76. Rada městské části
ze dne 27.03.2018

 
Smlouva o zřízení služebnosti pro Pražskou plynárenskou Distribuce, a.s. na
pozemcích č.parc.294, 311, 346/1 v k.ú. Újezd nad Lesy

Rada městské části
1) schvaluje
 smlouvu o zřízení služebnosti pro Pražskou plynárenskou Distribuci, a.s., na

pozemcích č. parc. 294, 311, 346/1 v k.ú. Újezd nad Lesy
 
2) pověřuje
 starostku MČ Praha 21 podpisem smlouvy o zřízení služebnosti pro Pražskou

plynárenskou Distribuci, a.s., na pozemcích č. parc. 294, 311, 346/1 v k.ú. Újezd
nad Lesy

 
 1. Karla Jakob Čechová, starostka MČ Praha 21
 Termín:  30.04.2018
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Tomáš Fábera
místostarosta MČ Praha 21

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
starostka MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ76/1351/18

76. Rada městské části
ze dne 27.03.2018

 
Smlouva o zřízení služebnosti pro Pražskou plynárenskou Distribuce, a.s. na
pozemcích č.parc. 83/1, 61, 50, 37, 51, 227, 252 a 170/1 v k.ú. Újezd nad
Lesy

Rada městské části
1) schvaluje
 smlouvu o zřízení služebnosti pro Pražskou plynárenskou Distribuci, a.s., na

pozemcích č. parc. 37, 50, 51, 61, 83/1, 170/1, 227 a 252 v k.ú. Újezd nad Lesy
 
2) pověřuje
 starostku MČ Praha 21 podpisem smlouvy o zřízení služebnosti pro Pražskou

plynárenskou Distribuci, a.s., na pozemcích č.parc. 37, 50, 51, 61, 83/1, 170/1, 227
a 252 v k.ú. Újezd nad Lesy

 
 1. Karla Jakob Čechová, starostka MČ Praha 21
 Termín:  30.04.2018
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Tomáš Fábera
místostarosta MČ Praha 21

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
starostka MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ76/1352/18

76. Rada městské části
ze dne 27.03.2018

 
Žádost spol. Skanska a.s. o krátkodobý pronájem části pozemku č. parc.
4306/1 v k.ú. Újezd nad Lesy na zařízení staveniště

Rada městské části
1) schvaluje
 nájemní smlouvu se společností Skanska a.s., Křižíkova 682/34a, Praha 8 na

krátkodobý pronájem části pozemku č. parc. 4306/1 o výměře 600 m2 v k.ú. Újezd
nad Lesy

 
2) pověřuje
 starostku MČ Praha 21 podpisem nájemní smlouvy
 
 1. Karla Jakob Čechová, starostka MČ Praha 21
 Termín:  31.03.2018
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Tomáš Fábera
místostarosta MČ Praha 21

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
starostka MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ76/1353/18

76. Rada městské části
ze dne 27.03.2018

 
Žádost spol. Skanska a.s. o dlouhodobý pronájem části pozemku č. parc.
4306/1 v k.ú. Újezd nad Lesy na zařízení staveniště

Rada městské části
1) schvaluje
 záměr na pronájem části pozemku 4306/1 v k.ú. Újezd nad Lesy, o výměře 600

m2, pro
účely zařízení staveniště předem známému zájemci

 
2) ukládá
 ÚMČ Praha 21 (OMI) zveřejnit záměr na pronájem výše uvedeného pozemku v

souladu s platnou legislativou

 
 1. Ing. Josef Roušal, vedoucí odboru majetku a investic
 Termín:  29.03.2018
 
3) schvaluje
 nájemní smlouvu se společností Skanska a.s., Křižíkova 682/34a, 186 00 Praha 8 -

Karlín na pronájem části pozemku č. parc. 4306/1 o výměře 600 m2 v k.ú. Újezd
nad Lesy

 
4) pověřuje
 starostku MČ Praha 21 podpisem nájemní smlouvy po uplynutí zákonného termínu

pro zveřejnění
 
 1. Karla Jakob Čechová, starostka MČ Praha 21
 Termín:  20.04.2018
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Tomáš Fábera
místostarosta MČ Praha 21

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
starostka MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ76/1354/18

76. Rada městské části
ze dne 27.03.2018

 
Administrace veřejné zakázky - zjednodušeného podlimitního řízení akce
"Rek. tělocvičen, vstupu a exteriérů MZŠ Polesná" (Modernizace vstupu MZŠ
Polesná, Tělocvičny Polesná) externí firmou

Rada městské části
1) bere na vědomí
 postup přípravy akce "Rek. tělocvičen, vstupu a exteriérů MZŠ Polesná"
 
2) schvaluje
 administraci veřejné zakázky - zjednodušeného podlimitního řízení akce "Rek.

tělocvičen, vstupu a exteriérů MZŠ Polesná" (Modernizace vstupu MZŠ Polesná,
Tělocvičny Polesná) externí firmou

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Tomáš Fábera
místostarosta MČ Praha 21

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
starostka MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ76/1355/18

76. Rada městské části
ze dne 27.03.2018

 
Střešní výlez Staroklánovická 230

Rada městské části
1) schvaluje
 záměr realizace akce "Střešní výlez Staroklánovická 230", který zajistí bezpečný

přístup na střechu Staroklánovická 230, s cenou do limitu 300.000 Kč vč. DPH
 
2) ukládá
 ÚMČ P21 /Finanční odbor/ vytvořením rozpočtového opatření na akci "Střešní výlez

Staroklánovická 230" ve výši 300.000 Kč
 
 1. Ing. Vlasta Berková, vedoucí finančního odboru
 Termín:  20.04.2018
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Tomáš Fábera
místostarosta MČ Praha 21

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
starostka MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ76/1356/18

76. Rada městské části
ze dne 27.03.2018

 
Střešní okna Staroklánovická 230

Rada městské části
1) schvaluje
 záměr Výměna střešních oken Staroklánovická 230, 13 ks, s cenou do limitu 900.000

Kč
 
2) ukládá
 ÚMČ P21 /Finanční odbor/ vytvořením rozpočtového opatření: navýšení rozpočtu

položka opravy OMI MČ P21 o 900.000 Kč
 
 1. Ing. Vlasta Berková, vedoucí finančního odboru
 Termín:  20.04.2018
 
3) ukládá
 OMI ÚMČ P21 připravit zadávací dokumentaci pro výběr zhotovitele pro výměnu 13-

ti střešní oken Staroklánovická 230 (1. stupeň MZŠ)
 
 1. Ing. Josef Roušal, vedoucí odboru majetku a investic
 Termín:  30.09.2018
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Tomáš Fábera
místostarosta MČ Praha 21

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
starostka MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ76/1357/18

76. Rada městské části
ze dne 27.03.2018

 
Žádosti mateřských škol zřizovaných MČ Praha 21 o povolení výjimky z počtu
žáků na třídu ve školním roce 2018/2019

Rada městské části
1) schvaluje
 udělení výjimky z počtu žáků na třídu ve školním roce  2018/2019 dle § 23

odst. 5 školského zákona 561/2004 Sb., v platném znění v předškolních zařízeních
zřizovaných MČ Praha 21 - 1. MŠ Čentická 2222, MŠ Sedmikráska, Lišická 1502, MŠ
Rohožník, Žárovická 1653 a MŠ Sluníčko, Polesná 1690 - Praha 9 -Újezd nad Lesy

 
2) ukládá
 ÚMČ Praha 21/vedoucí OŠKMA /předat usnesení ředitelkám dotčených mateřských

škol
 
 1. Bc. Markéta Slavíková, vedoucí odboru školství, kultury a MA21
 Termín:  10.04.2018
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Tomáš Fábera
místostarosta MČ Praha 21

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
starostka MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ76/1358/18

76. Rada městské části
ze dne 27.03.2018

 
Žádost o zakoupení listovacího stojanu pro potřeby Újezdského muzea

Rada městské části
1) schvaluje
 nákup listovacího stojanu do Újezdského muzea MČ Praha 21 
 
2) ukládá
 ÚMČ Praha 21/vedoucí finančního odboru/ vypracovat a předložit rozpočtové

opatření vytvoření investiční položky - pořízení listovacího stojanu v částce 45 200,-
Kč do Újezdského muzea MČ Praha 21  v kapitole 06 - Kultura a cestovní ruch,
převedením finančních prostředků z neinvestiční dotace MHMP z výherních hracích
přístrojů a jiných tech. zařízení v roku 2017 převedených do roku 2018 v kapitole
10 - Pokladní zpráva

 
 1. Ing. Vlasta Berková, vedoucí finančního odboru
 Termín:  10.04.2018
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Tomáš Fábera
místostarosta MČ Praha 21

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
starostka MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ76/1359/18

76. Rada městské části
ze dne 27.03.2018

 
Žádost o zakoupení velkoformátového plátna pro divadelní sál při MZŠ
Staroklánovická 230

Rada městské části
1) schvaluje
 nákup velkoformátového plátna včetně montáže dopravy  a revize do divadelního

sálu při MZŠ Staroklánovická 230, Praha 9 - Újezd nad Lesy
 
2) ukládá
 ÚMČ Praha 21/vedoucí finančního odboru/ vypracovat a předložit rozpočtové

opatření vytvoření investiční položky  - nákup projekčního plátna do divadelního sálu
v MZŠ Polesná (budova v ul. Staroklánovická 230) ,  v částce 110 200,- Kč v kapitole
04 - Školství, mládež a sport, převedením finančních prostředků z neinvestiční
dotace MHMP z obdrženého odvodu výherních hracích přístrojů a jiných technických
zařízení z roku 2017 převedených do roku 2018 v kapitole 10 - Pokladní správa.

 
 1. Ing. Vlasta Berková, vedoucí finančního odboru
 Termín:  10.04.2018
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Tomáš Fábera
místostarosta MČ Praha 21

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
starostka MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ76/1360/18

76. Rada městské části
ze dne 27.03.2018

 
Účelová neinvestiční dotace z rozpočtu hl. m. Prahy na realizaci projektu MČ
v oblasti řešení problematiky bezdomovectví

Rada městské části
1) souhlasí
 s podáním žádosti MČ Praha 21 na poskytnutí účelové neinvestiční dotace z rozpočtu

hl.m.Prahy v oblasti řešení problematiky bezdomovectví na realizaci projektu:
"Sociální začleňování a prevence - Křižovatka"

 
2) pověřuje
 radního MČ Praha 21, v jehož kompetenci je oblast sociální politiky, MUDr. Jaroslava

Jeníčka, CSc. podpisem Žádosti o účelovou neinvestiční dotaci z rozpočtu hl.m.Prahy
 
 1. MUDr. Jaroslav Jeníček, CSc., radní MČ Praha 21
 Termín:  28.03.2018
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Tomáš Fábera
místostarosta MČ Praha 21

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
starostka MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ76/1361/18

76. Rada městské části
ze dne 27.03.2018

 
Rozšíření nabídky fakultativních služeb v rámci pečovatelské služby, navýšení
úvazku pečovatelky, nový sazebník služeb

Rada městské části
1) souhlasí
 s rozšířením nabízených fakultativních služeb o "Aktivizační činnosti" v rámci

pečovatelské služby MČ Praha 21
 
2) souhlasí
 s navýšením úvazku pečovatelky z 0,5 na 1,0
 
3) schvaluje
 přílohu č. 2 k Rámcové smlouvě o poskytování pečovatelské služby, a to sazebník

platný od 1. 5. 2018
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Tomáš Fábera
místostarosta MČ Praha 21

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
starostka MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ76/1362/18

76. Rada městské části
ze dne 27.03.2018

 
Návrh Rámcové smlouvy o supervizi pro oddělení péče o děti ÚMČ Praha 21

Rada městské části
1) schvaluje
 návrh Rámcové smlouvy o supervizi
 
2) pověřuje
 starostku MČ Praha 21 podpisem smlouvy
 
 1. Karla Jakob Čechová, starostka MČ Praha 21
 Termín:  30.04.2018
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Tomáš Fábera
místostarosta MČ Praha 21

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
starostka MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ76/1363/18

76. Rada městské části
ze dne 27.03.2018

 
Zápis ze zasedání Dopravní komise Rady MČ Praha 21 ze dne 07. 03. 2018

Rada městské části
1) bere na vědomí
 zápis ze zasedání DK ze dne 07. 03. 2018
 
2) zplnomocňuje
 pana Jana Slezáka, místostarostu MČ Praha 21, aby vyvolal jednání se zástupci

Hlavního města Prahy a vyřešilo se, zda duplicitní vlastnictví pozemků pod hlavní
křižovatkou bude řešit HMP, MHMP či MČ Praha 21, ÚMČ, odbor majetku a investic

 
 1. Jan Slezák, místostarosta MČ Praha 21
 Termín:  15.05.2018
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Tomáš Fábera
místostarosta MČ Praha 21

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
starostka MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ76/1364/18

76. Rada městské části
ze dne 27.03.2018

 
Zápis z jednání Muzejní rady ze dne 5. 3. 2018

Rada městské části
1) bere na vědomí
 zápis z jednání Muzejní rady ze dne 5. 3. 2018
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Tomáš Fábera
místostarosta MČ Praha 21

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
starostka MČ Praha 21

 


